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RAPPORTO DI PROVA

189074 /2 CHIOCCARELLO S.R.L
VIALE DELLINDUSTRIA, 4
Ricevimento campione: 12/01/45 36036 TORREBELVIGIN (V)
Esecuzione prova: 20/01/15

'Emissione rapporto: 20/0115
Denominaz.campione: Mobile imbottito rivestito con art. LUCKY

'Fiamma équivalenté;un fiammifero EN 1021-2:2006

Risultati delle prove
Mancata accensione

Fiamma equivalente a

Criteri di accensione quella di un fiammifero
1 2 3 Osservazioni
Criteri di combustione lenta
Combustione progressiva pericolosa [3.1 a)] No No No -
Assemblaggio di prova esaurito [3.1b)] No No No -
Combustioni lente fino alle estremita  [3.1 ¢)] No No No -
Combustioni lente nell'intero spessore [3.1 ¢)] No No No -
Combustioni lente per piti di 1 h [3.1d)] No No No - '
Nell'esame finale, presenza ,
di combustione lenta attiva [38.1e)] No No No - '
Criteri di combustione con fiamma
Combustione progressiva pericolosa [3.2 a)] No No No -
Assemblaggio di prova esaurito [3.2b)] No No No B
Fiamme fino alle estremita [38.2¢)] No No No -
Fiamme nell'intero spessore [8.2¢)] No No No -
Fiamme di durata superiore 2120s [3.2d)] No(0s) No(0s) No(0s) -
Si: requisito non soddisfatto No: requisito soddisfatto

Le incertezze di misura delle grandezze in ingresso, estese a un livello di fiducia del 95 % (fattore di copertura
k=2), sono di + 0,2 secondi e + 0,4 mm.
| risultati della prova di cui sopra riguardano esclusivamente I'accendibilita della combinazione di materiali nelle f

|
particolari condizioni di prova; essi non sono destinati a essere utilizzati come mezzo di valutazione della pericolosita |
d'incendio potenziale globale dei materiali nella destinazione d'uso.
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